
OBSAH
Úvod .........................................................................................11

První kniha
Karma a zdraví

1. Část
KARMICKÉ VZTA HY V KAŽDODENNÍM ŽI VO TĚ .....15
1. kapitola
PROČ PŘICHÁZÍME NA TENTO SVĚT? ........................18
2. kapitola
KARMICKÁ NÁDOBA ........................................................33
3. kapitola
SAMODIAGNOSTIKA KARMY ........................................45
4. kapitola
MODELOVÉ KARMICKÉ VZTAHY ................................57
5. kapitola
ZPŮSOBY KARMICKÉ „VÝCHOVY“ .............................84
6. kapitola
BARVA OČÍ - JAKÝ TO MÁ VÝ ZNAM? ..........................92

2. Část
ZDRAVÍ A KARMA ZÁKLADNÍ VÝCHODISKA ............99
7. kapitola
STAVBA LIDSKÉHO TĚLA ................................................100
8. kapitola
ZDROJE NAŠICH NEMOCÍ ...............................................112
9. kapitola
PŘÍKLADY KARMICKÝCH ONEMOCNĚNÍ .................124
10. kapitola
ZPŮSOBY LÉČENÍ ..............................................................142
11. kapitola
KARMICKÉ ÚKOLY V ŽIVOTĚ ČLO VĚ KA ..................148

Druhá kniha
Náprava chyb

Úvod .........................................................................................159

3. Část
JAK SE OČISTIT OD PROBLÉMŮ ....................................160
12. kapitola
PROBLEMATIKA KARMICKÉHO TĚLA ........................163
13. kapitola
„JEŽEČEK“ UDÁLOSTÍ
PRACUJEME V PŘEDSTIHU .............................................169
14. kapitola
AFIRMACE:
ČISTÍME SVÉ CHYBNÉ POSTOJE K ŽIVOTU ..............177
15. kapitola



PRYČ S NEGATIVNÍMI EMOCEMI! ................................186
16. kapitola
ÉTERICKÉ TĚLO – ZÁKLAD FYZICKÉHO ZDRAVÍ ...196
17. kapitola
JAK NÁM MŮŽE POMOCI VĚDA? ...................................201
18. Kapitola
TĚLO FYZICKÉ:
NEZAPOMEŇTE NA JEHO OČISTU ................................205
19. kapitola
OČISTA SKONČILA… CO DÁL? .......................................210

4. Část
VOLBY ŽIVOTNÍCH POSTOJŮ .........................................220
20. Kapitola
ŽIVOT JE HRA ......................................................................221
21. kapitola
ŽIVOT JE CIRKUS ................................................................227
22. kapitola
ŽIVOT JE VELKÝ MECHANISMUS .................................233
23. kapitola
ŽIVOT JE ÚKOL ....................................................................237
24. kapitola
ŽIVOT JE TO, CO CHCI JÁ ................................................240

5. Část
CO JE TAM NA NEBESÍCH? ...............................................244
25. kapitola
OBECNÁ TEORIE KARMICKÝCH VLIVŮ:
STRUČNE O TOM NEJDŮLEŽITĚJŠÍM .........................246
26. kapitola
NĚKOLIK SLOV
O USPOŘÁDÁNÍ NEPROJEVENÉHO SVĚTA .................251
27. kapitola
KUDY JÍT? STUPNĚ DUCHOVNÍHO ROZVOJE ...........267
28. kapitola
PROČ MAJÍ DUCHOVNĚ
HLEDAJÍCÍ PROBLÉMY S PENĚZI? ...............................280
29. kapitola
JAK PŘERUŠIT KOLOBĚH KARMY? .............................288

ZÁVEŘ ....................................................................................299

Třetí kniha
Řešení problémů a správné zadávání objednávek

Úvod ke třetí knize ..................................................................301

6. Část
METODA FORMOVÁNÍ SITUACÍ
ZÁKLADNÍ PRINCIPY .........................................................302
30. kapitola
VY SAMI TVOŘÍTE VŠECHNY



UDÁLOSTI SVÉHO ŽIVOTA! .............................................305
31. kapitola
ŠPLHEJ JEN NA JEDEN KOPEC
ANEB BĚŽET SE DÁ JEN JEDNÍM SMĚREM! ...............313
32. kapitola
NECHEJ SE UNÁŠET PROUDEM ......................................316
33. kapitola
POKUSTE SE NEZMEŠKAT SVÉ MOŽNOSTI! ..............324
34. kapitola
BUĎ SILNÝ! ... .......................................................................327
35. kapitola
NEJEDNEJTE CHAOTICKY! .............................................333
36. kapitola
BŮH NEMÁ RUCE, JEN TY TVÉ!
BŮH KONÁ POUZE SKRZE TEBE! ...................................337

7. Část
ETAPY OSVOJENÍ METODY FS ........................................340
37. kapitola
ZÁKLADNÍ ETAPY ZVLÁDNUTÍ METODY FS .............341
38. kapitola
NĚCO O KLASICÍCH
39. kapitola
UVOLNĚNÍ SVALOVÉHO NAPĚTÍ V TĚLE ....................348
40. kapitola
ZTIŠENÍ MYSLI ....................................................................354
41. kapitola
CO MĚ TRÁPÍ? ......................................................................365
42. kapitola
CO OPRAVDU V ŽIVOTĚ POTŘEBUJEME?
VYJASNĚNÍ REÁLNÝCH ŽIVOTNÍCH CÍLŮ ................376
43. kapitola
OPATRNĚ SE ZAKÁZKAMI! ..............................................388
44. kapitola
BUĎ SILNÝ!
ZVÝŠENÍ VNITŘNÍ ENERGIE A SEBEDŮVĚRY ............397
8. Část
VAŽTE SI TÉTO ZKUŠENOSTI! ........................................406
45. kapitola
JAK USPÍŠIT SPLNĚNÍ ZAKÁZKY? ................................407
46. kapitola
SPECIÁLNÍ DOPORUČENÍ
PRO PENĚŽNÍ ZAKÁZKY ..................................................417
47. kapitola
ZMĚNA OSOBNÍHO VHLEDU ...........................................428
48. kapitola
CELKOVÁ ZMĚNA VZTAHŮ V ŽIVOTĚ .........................438
49. kapitola
NEBEZPEČÍ, KTERÁ NA VÁS ČÍHAJÍ .............................446
50. kapitola
JAKÉ JSOU DALŠÍ CESTY
KE KONTAKTU S VAŠÍM PODVĚDOMÍM? ....................452



9. část
KAM SMĚŘUJEME? ............................................................464
51. kapitola
JAKÉ JSOU NAŠE CÍLE? ....................................................465
52. kapitola
DUCHOVNÍ CESTA A OBCHOD:
HODÍ SE TO VŮBEC K SOBĚ? ...........................................470
53. kapitola
OBCHOD A DUCHOVNOST:
JAK TYTO DVA FENOMÉNY SKLOUBIT? .....................475

Terminologický slovník ...........................................................479

ZÁVĚR ....................................................................................480


